INDICAÇÃO Nº 1288/2017
Ementa: Implantar placa de sinalização de trânsito indicando depressão na Rua Dr. Ademar de Barros, 738.
Excelentíssimo Senhor Presidente:

O Vereador José Henrique Conti, solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Determinar ao departamento competente providências que se fizerem necessárias para implantar placa de sinalização de trânsito indicando depressão na Rua Dr. Ademar de Barros em frente ao nº 738.
Justificativa:
A pedido de moradores da região e com fins de se evitar risco de graves acidentes, este vereador apresenta a seguinte propositura.

Valinhos, aos 12 de maio de 2017.
Dr. José Henrique Conti

Vereador – PV